PPrinceps glorioſissime Michaël, Dux cœlestium Exercituum; susceptor animalium; debellator malorum spirituum, Ecclesiæ DEI, post Christum admirabilis grandis excellentiæ, & virtutis Rector, omnes nos clamantes ad te, ab omni libera adversitate, & in omni cultu DEI facias proficere tuo pretiosissimo officio, & dignissimâ prece.

V. Ora pro nobis Sancte Michaël.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

ORE-

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár ::
/318. Ig. j./

OREMUS.

Omnipotens sempiterne DEUS, qui salutis humanæ naturæ, ex summa clementia tua, gloriosum Michaëlem Archangelum, mirabiliter deputasti; concede propitius, ut ejus salutari subfido hic mereamur ab omnibus hostibus defendi efficacissime, & in obitu nostro ab omni tentatione liberari, tuæ excelsæ Majestati beatificè per eum præsentari. Per Christum Dominum nostrum, Amer.

LITANIAE

Ad S. Michaëlem Archangelum.

Kyrie eleison, Christe eleison, &c., I
Ora pro nobis.
ut in initio Litaniarum.
S. Michaël Amator æternæ sapientiæ.
Zelator honoris VERBI Incarnati.
Propugnator Dignitatis Divinæ.
Professor humilitatis Creaturæ ad Deum.
Primus Divinæ voluntatis minister, &
Executor. Ora pro nobis.
Professus subjectionis ad Dominum DEI.
Exemplar Angelorum Sanctorum.
Dux Divinarum Legionum, & Exercitus
Patriarcha. Ora pro nobis.
Fidelitatis DEO debitæ magister.

Pri-

Selectissimarum Precum.

Primus bellator, & viator bellorum Domini. Ora pro nobis.
Pacificator Cœli. Ora pro nobis.
Glorificator Dei. Ora pro nobis.
Præpositus paradisi. Ora pro nobis.
Triumphator primus inimicorum DEI,
& Primas curiæ Angelicæ. Or. p. nob.
Primitiæ omnium Creaturarum beatarum.
Princeps, de primis adstantibus coram
Throne DEI. Ora pro nobis.
Præses Ecclesiæ Dei in utroq; testamento.
Rector Angelorum nos in hac vita Cu-
stodientium. Ora pro nobis.
Intersector Antichristi. Ora pro nobis.
Vexillifer Crucis Jesu Christi. Or. p. nob.
Agonizantium adjutor, & Consolator.
Discretor meritorum nostrorum in Ju-
dicio DEI. Ora pro nobis.
Administrator purgatoriij. Or. pro nob.
Observator abyssi infernalis. Or. pro nob.
Beatorum in Regnum DEI introductor.
Societas Seraphicæ primus socius &
Fundator. Ora pro nobis.
Angelorum Fidelium DEO, instructor.
Primus viae Salutis decursus. Or. p. nob.
Primus bravij glorificatus possessor.
Mariani zeli amatör, propagator & in-
censor in hominibus. Or. pro nobis.

E

Agnus

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.ig.j./

98

Novum Florilegium

Agnus Dei. &c. Kyrie eleison. &c.
Pater noster &c. Ave Maria. &c.

O R E M U S.

DEUS qui gloriosissimum Michaëlem Archangelum, omnium Angelicarum Creaturarum Principem, in natura, gratiae, & in gloria, in Triumphantem, ac militante Ecclesia fecisti, eumque nobis specialem præsidem, parentem, Imperatorem contra omnes animæ & corporis hostes pro hac, & pro altera vita donasti. Commenda me obsecro huic tuo amatori zelatori in peculiarem curam, favorem. Infunde mihi maximum illius honorandi, invocandi, imitandi.

S Studium, ut ejus patrocinio in amore sui Seraphico, zeloq; tui ardenti, ac incessibili ardens, dignus inveniar, qui ab illo amer, custodiar, fovear, & demum in numerum beatorum annumerer.

O! Michaël Princeps Archangelorum gloriofissime, accende me odio mei, & peccati; accende me efficaci Zelo gloriæ divinæ, & amoris, super omnia. Accende me v. vo, inflammato ac perseveranti amore, honoreq; tui B. V. Mariz, fave in omnibus viis meis, negotijs, necessitatibus meis, cogitatis, dictis, ac fa-

ctis.

Selectissimarum Precum.

99

Etis: in tota vita mea, ac deniq; in amaro agonis mei silentio, & in hora mortis Amen.

Efficax Oratio S. Augustini ad SS. Trinitatem, & S. Michaëlem, atq; alios Angelos in quovis periculo dicenda.

Deus in adjutorium meum intende † Domine ad adjuvandum me festina. Adjuva nos Deus salutaris noster. † & propter gloriam nominis tui Domine libera nos, & propitius esto peccatis nostris. In manus tuas commendabo spiritum meum † redemisti me Domine Deus veritatis, & subitanea, & improvisa mala morte liberet nos Pater † Filius † & Spiritus Sanctus †

DEUS propitius esto mihi peccatori, & custodi me; sis tecum omnibus diebus, & noctibus vitæ meæ. Deus Abraham, Deus Isaac, Deus Jacob, miserere mei, & mitte mihi in adjutorium sanctum Michaëlem Archangelum, qui me defendat & protegat ab omnibus inimicis meis. Sancte Michaël Archangele defende me in prælio, ut non peream in tremendo Judicio. O Sancte Michaël Archangele, per gratiam, quam meruisti, te deprecor, & per unigenitum Filium

E 2

um

um Dei Dominum nostrum Jesum Christum, ut eripias me hodie à periculo mortis. Sancte Gabriel, Sancte Raphaël, omnes Sancti Angeli, & Archangeli succurrite mihi. Precor vos omnes virtutes cœlorum, ut detis mihi auxilium, & potentiam ut nullus inimicus mihi nocere possit in via, nec in aqua, nec in igne: ne offendar à subitanea morte, nec me dormientem neq; vigilantem opprimat aut lædat. Ecce crucem Domini, fugite Partes adversæ, vicit Leo de tribu Juda Radix David, Alleluja. Salvator mundi salva nos, qui per Crucem + & Sangvinem tuum proprium redemisti nos, auxiliare nobis te deprecamur Deus noster. Sancte Deus, Sancte fortis, Sancte immortalis miserere nobis. + Christi salva nos. + Christi protege nos. + Christi defende nos. In nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti.